



6. august 2014

Budget oplæg til foreningsstart i Ørestad skøjtehal

Materialer til rekruttering og ungdom	Str.	Pris	Antal	Samlet pris
Skøjter til udlån/rekruttering, ishockey	25-40	kr. 850,00	75	kr. 63.750,00
Skøjter til udlån/rekruttering, kunstskejteløb	25-40	kr. 1.500,00	50	kr. 75.000,00
Målmandskøjter	34-40	kr. 2.000,00	6	kr. 12.000,00
Udstyr til udlån - rekruttering	Drenge/Junior	kr. 1.250,00	75	kr. 93.750,00
Hjelme til udlån - rekruttering	Drenge/Junior	kr. 650,00	75	kr. 48.750,00
Målmandsudstyr til - rekruttering	Drenge/Junior	kr. 15.000,00	6	kr. 90.000,00
Træningstrøjer - rekruttering	Drenge	kr. 200,00	75	kr. 15.000,00
Stave - rekruttering	Drenge/Junior	kr. 300,00	75	kr. 22.500,00
Pucke blå	U7-U9	kr. 10,00	200	kr. 2.000,00
Pucke sorte	U11-U17	kr. 7,50	500	kr. 3.750,00
Kamptrøjer CL	Drenge/Junior	kr. 300,00	200	kr. 60.000,00
Kamp strømper CL	Drenge/Junior	kr. 100,00	200	kr. 20.000,00

1

2. divisions hold opstart 2014

Træningstrøjer	Senior	kr. 200,00	25	kr. 5.000,00
Kamptrøjer CL - ude/hjemme	Senior	kr. 300,00	50	kr. 15.000,00
Kamp strømper CL - ude/hjemme	Senior	kr. 125,00	50	kr. 6.250,00
Overtræksbukser	Senior	kr. 100,00	25	kr. 2.500,00
Pucke senior	Senior	kr. 7,50	500	kr. 3.750,00
Istid - Østre Skøjtehal 36 uger á 2 timer		kr. 1.000,00	36	kr. 36.000,00

Inventar/indretning

Slibemaskine	Stor	kr. 75.000,00	1	kr. 75.000,00
Slibemaskine	Lille	kr. 20.000,00	2	kr. 40.000,00
Div. materialer til brug på isen ved træninger		kr. 20.000,00	1	kr. 20.000,00
Pyloner, "hjælpekoner", dæk, mini-mål, Attack-triangle, mm.				

Rekrutteringskampagner - honorar

Rekrutteringskampagner div. indkøbscentre, div. medier og breve/posters mm.	kr. 150.000,00
Honorar div. trænere, konsulenter mm.	kr. 75.000,00



Kontor

PC'er	kr. 5.000,00	2	kr. 10.000,00
Printer/Scanner/Kopi maskine	kr. 4.000,00	1	kr. 4.000,00
Mapper	kr. 25,00	20	kr. 500,00
Opslagstavler	kr. 2.000,00	4	kr. 8.000,00
Telefoner	kr. 2.500,00	2	kr. 5.000,00
Papir, konvolutter mm	kr. 3.000,00	1	kr. 3.000,00
Div. kontor artikler	kr. 2.000,00	1	kr. 2.000,00

Div. udgiftsposter

Internet/hjemmeside/hosting	kr. 20.000,00
Transport til byggemøder, foreningsmøder, Unionsmøder mm	kr. 5.000,00
Div. til repræsentation og bestyrelsesmøder	kr. 5.000,00
Porto	kr. 2.500,00

Samlet budget	kr. 1.000.000,00
---------------	------------------
